
大会名 : 第28回全日本シニア大会県南支部予選会

会　場　：和光市荒川グランドC面、ソフト（S）面

日　程　：　平成26年4月13日（日）、予備日4月20日（日）、27日（日）

第一試合開始時間午前8時30分　試合時間：70分
代表（３チーム）は埼玉県予選会への出場権を得る。

№ チーム名 所属

県南代表

県南代表

県南代表
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2

8

5

6

6
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4
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上 尾 市

上 尾 市

上 尾 市

新 座 市

新 座 市

戸 田 市

鴻 巣 市

草 加 市

川 口 市

伊 奈 町

北 本 市

草加ワイルドシニアクラブ

川口シニア

伊奈クラブ

北本ヤングス

9

10

11

浅間台クラブ

上尾シニアーズ

新座ハッピーズ

新座シニア

戸田アンクル

吹上ビガーズ

上尾西部シニア

5

6

7

8

1

2

3

4

0

新座シニア

伊奈クラブ

上尾西部シニア

4

0

5

4

11

10


